
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

14.9.2013

přespolní běh

Podmínky závodu : oblačno přeháňky

Technika běhu :

Organizační výbor

v přespolním běhu

Ředitel závodu
Velitel tratí

Jaroslav Hák
ing. Josef Boura 

:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

:

:

46. ročník veřejného závodu

teplota :

POSVÍCENSKÝ KOLÁČ 2013

25. ročník
Velké ceny východních Čech mužů a žen,

Pohár běžce Českého ráje
Studenec  -

10 až 13°C

Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:38

2010 a mladšíDěvčata - benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Barbora 20108 Studenec Sokol
2 JENČKOVÁ Nikolka 20111 Jičín
3 JODASOVÁ Eliška 20102 Studenec Sokol
4 TREJBALOVÁ Barbora 201016 Atletika Knoflík
5 ŠEDIVÁ Aneta 201115 Studenec
6 FISCHEROVÁ Tereza 201110

7 HÁKOVÁ Emma 20115 Studenec Sokol
8 BOHÁNSKÁ Vanesa 20109

9 CHMELÍKOVÁ Ester 20116 Jilemnice
10 URBANCOVÁ Sofie 201111 Studenec
11 KUBÁTOVÁ Pavla 201117 Studenec Sokol
12 KUBÁTOVÁ Pavla 20113 Studenec Sokol
13 MATĚJOVSKÁ Dominika 201113 Lomnice n.P Lyž. Sport. Klub
14 ŘEZNÍČKOVÁ Emma Jana 201214 Vrchlabí
15 OŽDIANOVÁ Jitka 20124 Martinice
16 TAUCHMANOVÁ Klára 201112 Studenec

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 a mladšíChlapci - benjamínci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MUNZAR Antonín 201051 Železnice
2 ŠULC Karel 201062 Roprachtice
3 ŠULC Matěj 201055 Studenec Sokol
4 ŠULC Marek 201159 Studenec Sokol
5 MARYNKA Jakub 201266

6 URBANEC Patrik 201161 Studenec
7 PROSS Vojtěch 201054 Skuhrov n. Bělou SKI
8 TAUCHMAN František 201063 Studenec
9 JODAS Filip 201153 Studenec Sokol

10 ŠTOCHL Vít 201160 Hřebeč
11 LUKEŠ Marek 201058

12 MARYNKA Tomáš 201157

13 VEJVODA Martin 201152 Jičín
14 MARYNKA Lukáš 201065 Jilemnice
15 BUKOVSKÝ Jan 201264 Žloukovice
16 HENDRYCH Michal 201267 Studenec

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009Děvčata předškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLMANOVÁ Anna 2008122 Benecko Hančův sport. Klub
2 MUNZAROVÁ Nela 2008101 Jičín AC TJ

1



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:38

3 VITÁKOVÁ Anna 2009114 Údrnice
4 LOSÍKOVÁ Lada 2008110 Studenec Sokol
5 HOLÍKOVÁ Veronika 2008106 Skuhrov n. Bělou SKI
6 CHRÁSTOVÁ Bára 2008108 Studenec Sokol
7 SCHMIEDOVÁ Erika 2008118 Trutnov
8 HOLÍKOVÁ Adéla 2008123 Skuhrov n. Bělou SKI
9 BREJŠOVÁ Alena 2008113 Studenec

10 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009102 Jilemnice ČKS SKI
11 SALABOVÁ Pavlína 2009103 Jilemnice ČKS SKI
12 HORÁČKOVÁ Justýna 2009107 Studenec Sokol
13 ULLRICHOVÁ Ingrid 2009117 Martinice
14 NOTKOVÁ Stela 2009115 Machov Borský klub lyžařů
15 MEDUNOVÁ Hana 2009112 Studenec
16 KYNČLOVÁ Anna 2008116 Jilemnice OK
17 VOTOČKOVÁ Kateřina 2009109 Vrchlabí
18 KUBÁTOVÁ Klára 2008104 Studenec Sokol
19 RYŠÁLKOVÁ Adriana 2008120 Dolní Kalná
20 HARTIGOVÁ Tereza 2009121 Jičín

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009Chlapci p ředškolní 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BURÝŠEK Matyáš 2008144 Trutnov Olfin Car - Vella
2 TREJBAL Vojtěch 2008165 Studenec Sokol
3 KORBELÁŘ Jan 2009158 Jilemnice ČKS SKI
4 TOMÁŠ Oldik 2009146

5 MILITKÝ Dominik 2008169 Žďár
6 HORÁČEK Šimon 2008148 Studenec Sokol
7 TAUCHMAN Matěj 2008159 Studenec Sokol
8 ŠEDIVÝ Josef 2008153 Studenec Sokol
9 JANDA Filip 2008156 Jablonec n. N.

10 FIŠER Vilém 2008161 Trutnov Olfin Car - Vella
11 ŠTURN František 2009167 Dvůr Králové Sokol
12 JIROUT Ondřej 2008155

13 TREJBAL Jakub 2009168 Atletika Knoflík
14 BARÁK Václav 2009162 Vrchlabí Spartak
15 OŽDIAN Vít 2008145 Martinice
16 HORÁČEK Vojtěch 2009166 Jilemnice ČKS SKI
17 TALÁB Josef 2009142 Trutnov Olfin Car - Vella
18 BARTOŇ František 2009160 Studenec
19 VEJVODA Michal 2009143 Jičín
20 ŠEDIVÝ Dominik 2009163

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007Minižákyn ě 200 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLECHÁČOVÁ Ilona 2006217 Dolní Branná 1:08,9
2 FRYDRYCHOVÁ Eva 2006195 Skuhrov n. Bělou SKI 0,91:09,8
3 HUBÁLOVSKÁ Gabriela 2007213 Čistá 2,81:11,7
4 TOMÁŠOVÁ Zuzana 2007196 5,31:14,2
5 ŠTURMOVÁ Jesefína 2007216 Dvůr Králové Sokol 5,61:14,5
6 SMAŽÍKOVÁ Ivana 2007211 Skuhrov n. Bělou SKI 6,11:15,0
7 ULLRICHOVÁ Nikol 2006212 Martinice 9,11:18,0
8 BROWN Nikki 2006215 9,61:18,5
9 PROKŮPKOVÁ Františka 2007192 Trutnov Olfin Car - Vella 11,21:20,1

10 ZÁLABSKÁ Rozálie 2007201 Vrchlabí TJ Spartak 15,31:24,2
11 BAINES Cora 2007214 Pikas SK 17,41:26,3
12 NOTKOVÁ Soňa 2006209 Machov Borský klub lyžařů 19,01:27,9
13 NOSKOVÁ Natálie 2006193 Studenec 20,11:29,0
14 MIHALÍKOVÁ Karolína 2006210 Nymburk 23,01:31,9
15 VOHNÍKOVÁ Anna 2006218 Špindlerův Mlýn 23,41:32,3
16 HÁKOVÁ Natálie 2007207 Studenec 23,81:32,7
17 PAULOVÁ Karolína 2007208 Studenec 31,21:40,1

2



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:38

18 ŠULCOVÁ Anna 2007198 Studenec Sokol 31,91:40,8
1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007Minižáci 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Jakub 2006231 Jilemnice ČKS SKI 2:16,8
2 PLECHÁČ Patrik 2006232 Jilemnice ČKS SKI 3,92:20,7
3 MUNZAR Matyáš 2007239 Studenec 11,52:28,3
4 BACHTÍK David 2006240 Studenec 11,82:28,6
5 LOSÍK Leonard 2006242 Studenec Sokol 15,52:32,3
6 KULHÁNEK Lukáš 2006246 Vrchlabí TJ Spartak 17,82:34,6
7 STOKLASA Ondřej 2006235 Trutnov Olfin Car - Vella 18,52:35,3
8 SÍČ Alexandr 2006234 Trutnov Olfin Car - Vella 25,52:42,3
9 VOSTŘEL Vít 2007238 Semily TJ 26,32:43,1

10 RIEGER Marek 2007243 Vrchlabí TJ Spartak 26,62:43,4
11 STRUNZ Martin 2006250 Špindlerův Mlýn Sportovní akad 27,82:44,6
12 GÖTZ Oliver 2007236 Trutnov Olfin Car - Vella 36,02:52,8
13 ŠULC Adam 2007258 Milovice TJ 40,32:57,1
14 HUŘŤÁK Jakub 2007248 Studenec 44,43:01,2
15 MEWALD Jonáš 2006245 Vrchlabí TJ Spartak 48,33:05,1
16 VANÍČEK Jakub 2007241 Studenec Sokol 53,33:10,1
17 POUR Štěpán 2007257 Jičín 57,03:13,8
18 VYDRA Jakub 2007247 Studenec 58,03:14,8
19 ZAHRADNÍK David 2007255 Studenec Sokol 59,83:16,6
20 MEDUNA Ondřej 2007251 Studenec 1:03,63:20,4
21 MICHALIČKA Jan 2007244 Vrchlabí TJ Spartak 1:09,73:26,5
22 ČERVINKA Marek 2007252 Studenec 1:15,03:31,8
23 BARTOŇ Antonín 2007254 Studenec 1:16,63:33,4
24 LEDVINKA Petr 2007253 Praha 1:40,23:57,0

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Žákyně nejmladší 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LEBLOCHOVÁ Jana 2004289 Trutnov Olfin Car - Vella 2:00,4
2 HORÁČKOVÁ Lucie 2004285 Jilemnice ČKS SKI 1,92:02,3
3 PAULUSOVÁ Lucie 2004310 Jilemnice ČKS SKI 5,62:06,0
4 PLECHÁČOVÁ Barbora 2004288 Trutnov Olfin Car - Vella 8,22:08,6
5 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005303 Studenec Sokol 9,82:10,2
6 LENGYELOVÁ Klára 2005298 Semily TJ 15,02:15,4
7 STODOLOVÁ Zuzana 2005282 Praha KSBM 17,92:18,3
8 ŠULCOVÁ Rozálie 2004287 Jilemnice ČKS SKI 18,92:19,3
9 STODOLOVÁ Johana 2005281 Praha KSBM 19,92:20,3

10 PETERKOVÁ Eliška 2005306 Vrchlabí TJ Spartak 21,02:21,4
11 SMAŽÍKOVÁ Kateřina 2004313 Skuhrov n. Bělou SKI 21,42:21,8
12 PROKŠOVÁ Kateřina 2005319 Nová Paka Sokol 25,62:26,0
13 KULHÁNKOVÁ Anna 2004307 Vrchlabí TJ Spartak 29,02:29,4
14 KOLDINSKÁ Eliška 2005299 Semily TJ 33,02:33,4
15 MRAČKOVÁ Lucie 2005293 Trutnov Olfin Car - Vella 33,72:34,1
16 JUNKOVÁ Anna 2004290 Trutnov Olfin Car - Vella 38,22:38,6
17 NOTKOVÁ Barbora 2004314 Machov Borský klub lyžařů 40,02:40,4
18 BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004286 Jilemnice ČKS SKI 40,32:40,7
19 PROKŮPKOVÁ Anna 2005295 Trutnov Olfin Car - Vella 42,82:43,2
20 ŠULCOVÁ Sára 2005284 Jilemnice ČKS SKI 43,72:44,1
21 ŠULCOVÁ Bára 2005315 Studenec Sokol 47,02:47,4
22 RYASHKO Nelya 2005300 Studenec 49,22:49,6
23 VOTOČKOVÁ Pavlína 2005316 Studenec 58,92:59,3
24 MUNZAROVÁ Diana 2005283 Jičín AC TJ 1:04,23:04,6
25 BREJŠOVÁ Ivana 2005301 Studenec 1:04,73:05,1
26 VOTOČKOVÁ Tereza 2005317 Studenec 1:12,63:13,0
27 URBANCOVÁ Klaudie 2004318 Studenec Sokol 1:14,43:14,8
28 HAMPLOVÁ Aneta 2005302 Studenec 1:15,03:15,4
29 HUŘŤÁKOVÁ Karolína 2005309 Studenec 1:16,23:16,6
30 BARTOŇOVÁ Iveta 2005312 Studenec SK 1:32,63:33,0

3



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:39

3030 030 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Žáci nejmladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Dan 2004365 Jilemnice ČKS SKI 3:12,1
2 MAIDL Štěpán 2004362 Skuhrov n. Bělou SKI 0,43:12,5
3 FIŠER Vojtěch 2004342 Trutnov Olfin Car - Vella 0,93:13,0
4 ŠTEFAN Jan 2005355 Studenec Sokol 5,23:17,3
5 PLECHÁČ Jakub 2004341 Trutnov Olfin Car - Vella 11,23:23,3
6 BERGER Ondřej 2004350 Studenec Sokol 12,53:24,6
7 COGAN Mikuláš Rudolf 2005368 Nová Paka Sokol 13,23:25,3
8 MAIDL Šimon 2004361 Skuhrov n. Bělou SKI 14,63:26,7
9 DRBULA Tadeáš 2004363 Skuhrov n. Bělou SKI 15,13:27,2

10 LENHART Jaroslav 2004366 Špindlerův Mlýn Sportovní akad 18,83:30,9
11 BOUČEK Lukáš 2005348 Trutnov Olfin Car - Vella 20,23:32,3
12 VOSTŘEL Jan 2004352 Semily TJ 20,83:32,9
13 SEMERÁK Jan 2005347 Trutnov Olfin Car - Vella 44,33:56,4
14 ŠULC Michal 2004357 Studenec SK 45,63:57,7
15 VANÍČEK Ondřej 2005354 Studenec 53,74:05,8
16 ŠABATA Denis 2004359 Studenec SK 55,14:07,2
17 ŠKODA Matěj 2005344 Trutnov Olfin Car - Vella 56,94:09,0
18 POSPÍCHAL Jan 2005370 Jilemnice ČKS SKI 1:00,34:12,4
19 JAHELKA Kryštof 2005346 Trutnov Olfin Car - Vella 1:16,44:28,5
20 HROUDA Martin 2005367 Špindlerův Mlýn Sportovní akad 1:18,14:30,2
21 JANDA Matouš 2004364 Jablonec n. N. 1:19,04:31,1
22 HROUDA František 2004371 Jilemnice 1:24,34:36,4
23 TVRDÍK Ferdinand 2005349 Trutnov Olfin Car - Vella 1:34,44:46,5

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Žákyně mladší 800 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DURDOVÁ Michaela 2003415 Praha SK Jeseniova 3:07,4
2 RYSULOVÁ Marie 2002406 Jilemnice 1,33:08,7
3 SVOBODOVÁ Kateřina 2002416 Jilemnice ČKS SKI 5,03:12,4
4 CHRÁSTOVÁ Tereza 2002403 Studenec Sokol 7,43:14,8
5 POSPÍCHALOVÁ Martina 2002417 Jilemnice ČKS SKI 13,13:20,5
6 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003411 Jilemnice ČKS SKI 13,93:21,3
7 DOHNÁLKOVÁ Jana 2002412 Skuhrov n. Bělou SKI 18,63:26,0
8 ZNAMENÁČKOVÁ Renata 2002405 Benecko Hančův sport. Klub 19,63:27,0
9 BARÁKOVÁ Barbora 2002414 Vrchlabí TJ Spartak 26,13:33,5

10 BERGEROVÁ Veronika 2003401 Studenec Sokol 32,23:39,6
11 JEBAVÁ Sabina 2002419 Studenec 42,63:50,0
12 VACKOVÁ Kateřina 2002420 Liberec SPK 46,73:54,1
13 LUKAVSKÁ Tereza 2003413 Skuhrov n. Bělou SKI 1:14,14:21,5
14 ERNESTOVÁ Karolína 2002418 Špindlerův Mlýn Sportovní akad 1:14,44:21,8

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STODOLA Prokop 2002452 Praha KSBM 4:39,3
2 MARYŠKA Jan 2002473 Skuhrov n. Bělou SKI 7,64:46,9
3 HÁK Petr 2003474 Vrchlabí TJ Spartak 13,84:53,1
4 VOTOČEK Matyáš 2003479 Jilemnice ČKS SKI 19,24:58,5
5 PAULUS Lukáš 2002481 Jilemnice ČKS SKI 25,65:04,9
6 SLUŽEVSKÝ Matěj 2002467 Diana Sport 27,25:06,5
7 ŠTEFAN Vít 2002472 Studenec Sokol 34,05:13,3
8 HAWEL Marek 2002476 Vrchlabí TJ Spartak 41,25:20,5
9 ŠTRÉGL Matyáš 2003477 Vrchlabí TJ Spartak 41,95:21,2

10 KUHN Michal 2002460 Trutnov Olfin Car - Vella 42,45:21,7
11 ŠKODA Ondřej 2002459 Trutnov Olfin Car - Vella 44,75:24,0
12 PERLA Mikuláš 2003451 Praha KSBM 47,85:27,1
13 STOKLASA Štěpán 2003457 Trutnov Olfin Car - Vella 53,25:32,5
14 MILITKÝ Matyáš 2003462 Studenec Sokol 59,15:38,4

4



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:39

15 HARVÁNEK Adam 2002458 Trutnov Olfin Car - Vella 1:02,95:42,2
16 TREJBAL Lukáš 2003461 Studenec Sokol 1:10,45:49,7
17 JANOUCH Dominik 2003465 Benecko Hančův sport. Klub 1:14,05:53,3
18 LINK Lukáš 2002471 Studenec 1:21,26:00,5
19 ŠKODA Aleš 2003453 Trutnov Olfin Car - Vella 1:35,86:15,1
20 HOUDEK David 2003456 Trutnov Olfin Car - Vella 1:53,16:32,4
21 OŽDIAN Pavel 2003466 Martinice 2:00,06:39,3
22 JAHELKA Adam 2003455 Trutnov Olfin Car - Vella 2:03,56:42,8

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Žákyně starší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SÁDLOVÁ Adéla 2001511 AKLVK ALPINE PRO SKI TRAB TEAM 4:47,9
2 MRÁČKOVÁ Vendula 2000504 Trutnov Olfin Car - Vella 1,44:49,3
3 ŠEFCOVÁ Kateřina 2000502 Police nad Metují TJ Spartak 4,54:52,4
4 TROJANOVÁ Hana 2000521 Jilemnice ČKS SKI 5,74:53,6
5 ROZTOČILOVÁ Dominika 2001509 Semily TJ 17,45:05,3
6 ZÁLABSKÁ Zuzana 2001517 Vrchlabí TJ Spartak 19,35:07,2
7 JANSKÁ Kristina 2001508 Studenec Sokol 20,95:08,8
8 STODOLOVÁ Magdaléna 2000501 Praha KSBM 26,55:14,4
9 TREJBALOVÁ Renata 2001506 Studenec Sokol 28,45:16,3

10 KADAVÁ Barbora 2001515 Vrchlabí TJ Spartak 30,75:18,6
11 DIAZ Natálie 2001510 Benecko Hančův sport. Klub 35,15:23,0
12 BARTŮŇKOVÁ Andrea 2001503 Trutnov Olfin Car - Vella 35,45:23,3
13 FRYDRYCHOVÁ Kateřina 2000514 Skuhrov n. Bělou SKI 43,65:31,5
14 HROCHOVÁ Zuzana 2000505 Trutnov Olfin Car - Vella 1:12,76:00,6

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Žáci starší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENGYEL Tomáš 2001556 Semily TJ 6:25,4
2 VYŠANSKÝ Eduard 2000566 Jilemnice ČKS SKI 4,06:29,4
3 CHMELÍK Jiří 2000563 Jilemnice ČKS SKI 8,36:33,7
4 KUBÁT Tomáš 2000560 Vrchlabí TJ Spartak 14,36:39,7
5 DUDEK Tomáš 2001551 Trutnov Olfin Car - Vella 18,96:44,3
6 METELKA Ondřej 2001562 Hradec Králové OK 99 24,26:49,6
7 NOVÁK Ondřej 2000561 Vrchlabí TJ Spartak 35,27:00,6
8 KOCIÁN Jakub 2000564 Jilemnice ČKS SKI 38,97:04,3
9 KUHN Sebastián 2000554 Trutnov Olfin Car - Vella 43,27:08,6

10 FARSKÝ Petr 2001557 Semily TJ 1:03,97:29,3
11 PROKEŠ Adam 5001568 Nová Paka Sokol 1:14,47:39,8
12 HECZKO Stanislav 2001567 Špindlerův Mlýn Sportovní akad 1:46,18:11,5

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1998 až 1999Dorostenky mladší 1500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLÍKOVÁ Zuzana 1999604 Skuhrov n. Bělou SKI 6:36,6
2 SMAŽÍKOVÁ Petra 1999609 Skuhrov n. Bělou SKI 1,06:37,6
3 VOTOČKOVÁ Pavlína 1999601 Jilemnice ČKS SKI 6,76:43,3
4 JAKOUBKOVÁ Tereza 1999602 Trutnov Olfin Car - Vella 16,26:52,8
5 ŠTEFKOVÁ Jitka 1999605 Skuhrov n. Bělou SKI 34,17:10,7
6 ZEMANOVÁ Nika 1999606 Skuhrov n. Bělou SKI 58,47:35,0
7 LUKAVSKÁ Michaela 1999607 Skuhrov n. Bělou SKI 1:05,77:42,3
8 FANDERLÍKOVÁ Abigeil 1999603 Trutnov Olfin Car - Vella 1:24,78:01,3

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1998 až 1999Dorostenci mladší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KORBELÁŘ Jaroslav 1999633 Vrchlabí TJ Spartak 7:55,1
2 MARTINEC Ondřej 1999637 Skuhrov n. Bělou SKI 11,48:06,5
3 AUGUSTA Čeněk 1998624 Trutnov Olfin Car - Vella 13,18:08,2
4 OPHOFF Mike 1999634 Vrchlabí TJ Spartak 35,38:30,4
5 PLECHÁČ Michal 1999626 Trutnov Olfin Car - Vella 1:02,48:57,5

5



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:39

6 RYCHLÍK Martin 1999627 Trutnov Olfin Car - Vella 1:23,49:18,5
7 MAŇHAL Štěpán 1999630 Trutnov Olfin Car - Vella 1:25,09:20,1
8 HROUDA Václav 1999639 Jilemnice KB 1:39,29:34,3
9 ŠÍR Vladimír 1999631 Benecko Hančův sport. Klub 1:43,29:38,3

10 MICHALIČKA Lukáš 1998638 Vrchlabí 1:59,79:54,8
11 VYDRA Martin 1999632 Studenec 2:00,29:55,3
12 PITRMOUC Filip 1999636 Jilemnice ČKS SKI 2:12,910:08,0
13 VLASTNÍK Šimon 1999635 Jilemnice ČKS SKI 2:17,810:12,9

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1996 až 1997Dorostenky starší 2000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLECHÁČOVÁ Eliška 1997641 Jilemnice 10:06,6
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1996 až 1997Dorostenci starší 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DVORSKÝ Matyáš 1997653 Trutnov Olfin Car - Vella 14:39,9
2 HARVÁNEK Tomáš 1997652 Trutnov Olfin Car - Vella 3:21,018:00,9

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1995Ženy, juniorky 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ESENTIEROVÁ Adéla 1988664 Ostrava Baláž EXTREME-TEAM 14:14,2
2 KUČEROVÁ Petra 1988672 Stružinec TEST 2:57,217:11,4
3 VEJBĚROVÁ Eva 1976666 CYKLO POKR 3:06,417:20,6
4 MATOUŠKOVÁ Zuzana 1979671 3:20,917:35,1
5 HORÁČKOVÁ Jana 1985669 Studenec Orel 3:50,218:04,4
6 STROUHALOVÁ Jana 1974665 Moravský Beroun Fortex Ski 4:59,119:13,3
7 JENČKOVÁ Jana 1982662 Jičín 7:34,021:48,2
8 ŠEDIVÁ Petra 1977667 Studenec SK 8:15,822:30,0
8 ŠTEFANOVÁ Klára 1977668 Studenec 8:15,822:30,0

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Ženy nad 40 let 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 1972685 Hradec Králové TJ Sokol 13:04,6
2 KYNČLOVÁ Dagmar 1972686 Nové Město nad Metují SK 1:19,714:24,3
3 JIRÁSKOVÁ Eva 1964688 Lanškroun 3:25,616:30,2
4 SMITH Lucie 1973689 Vrchlabí 3:53,216:57,8
5 STODOLOVÁ Anna 1973681 Studenec Orel 4:01,017:05,6
6 HOLÍKOVÁ Markéta 1973684 Skuhrov n. Bělou SKI 4:19,417:24,0
7 ŠEFCOVÁ Eva 1964682 Police nad Metují TJ Spartak 4:35,217:39,8
8 BERGEROVÁ Marie 1973683 Studenec Sokol 5:47,718:52,3
9 ŽIŽKOVÁ Radka 1965687 6:56,220:00,8

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1963 a staršíŽeny 50 let a starší 3000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBROVÁ Dagmar 1963691 Pardubice Hvězda SKP 19:06,0
2 VACKOVÁ Hana 1956693 Starkoč Sokol 1:11,120:17,1
3 ŠTERNEROVÁ Anna 1963692 Hradec Králové 3:38,822:44,8
4 JELÍNKOVÁ Magdalena 1945694 Pardubice Hvězda 5:54,425:00,4

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1995Muži, junio ři 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 UVÍZL Marek 1992701 Studenec SK 22:12,31

2 ČIVRNÝ Jiří 1980718 Nové Město nad Metují SK 9,622:21,92

3 LEPLT Jiří 1985720 Svitavy TJ 1:25,323:37,63

4 KINCL Marek 1974717 Náchod Sport Hotárek 1:40,323:52,65

5 ZÁVESKÝ Vojtěch 1978719 Lázně Bělohrad 2:02,424:14,76

6 PROSS David 1975714 Skuhrov n. Bělou SKI 2:33,324:45,68

6



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:39

7 MEISNER Patrik 1995715 Trutnov Olfin Car - Vella 3:15,025:27,312

8 VÍZEK Ondřej 1984711 Jablonec n. N. 3:36,625:48,914

9 SUCHÝ Jiří 1976709 Praha FEL 3:54,426:06,716

10 VEJVODA Michal 1982702 Jičín TJ Sokol 4:52,827:05,120

11 MEDLIK Jan 1991708 TC Batalion 5:14,027:26,321

12 KRUPKA Jiří 1981716 Jičín TJ Sokol 5:42,527:54,823

13 HÁK Michal 1975703 Studenec Sokol 7:08,529:20,830

14 HORÁČEK Stanislav 1982712 Studenec 8:59,431:11,735

15 BARTOŇ David 1992713 Studenec SK 9:48,132:00,436

16 KARBAN Aleš 1974722 Samšina 11:28,633:40,938

17 ŠULC Michal 1982704 Studenec 11:49,734:02,040

18 BREJŠA Tomáš 1974705 Studenec 11:50,334:02,641

19 BENEDIKT Jiří 1985721 Sky is the limit 12:56,835:09,144

20 VLK David 1990710 Chlumec n. Cidlinou 15:05,737:18,049

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Muži nad 40 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 COGAN Rudolf 1947740 Nová Paka Sokol 23:37,94

2 BALÁŽ Roman 1965732 Ostrava Baláž EXTREME-TEAM 1:21,824:59,79

3 ERLEBACH David 1971738 Kunčice nad Labem 1:23,425:01,310

4 SALABA David 1971737 Jilemnice ČKS SKI 1:24,625:02,511

5 LOUDA Petr 1964743 Česká Lípa AC 1:56,525:34,413

6 SVOBODA Petr 1968734 Jilemnice ČKS SKI 2:32,826:10,717

7 BUŘIL František 1966739 Vidochov 2:50,026:27,918

8 VEJBĚRA Jan 1966733 CYKLO POKR 4:00,727:38,622

9 STODOLA Jan 1969731 Praha KSBM 4:59,728:37,626

10 KUŘÍK Jan 1966744 Studenec Orel 6:02,029:39,931

11 VACEK Vladimír 1964736 Liberec 6:54,230:32,133

12 SMITH Grahame 1966742 Vrchlabí 10:03,733:41,639

13 MONÍK Milan 1969741 Smiřice MT 12:10,635:48,546

14 BAINES Marc 1969735 SK Pikas 14:37,438:15,350

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1954 až 1963Muži nad 50 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACARDA Vladimír 1959754 Liberec AC Slovan 24:34,37

2 VEJNAR Josef 1957753 Vysoké n.Jizerou Český SKI 2:16,126:50,419

3 MENŠÍK Jan 1956756 Jablonec nad Nisou 3:30,728:05,024

4 LEPLT Jiří 1961755 Miletín Pivovar 3:51,928:26,225

5 KUČERA Petr 1961757 Stružinec TEST 4:10,328:44,627

6 KUBR Václav 1955751 Pardubice Hvězda SKP 4:12,328:46,628

7 BRUNCLÍK Ivo 1958752 Špindlerův Mlýn TJ Slovan 8:51,633:25,937

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1944 až 1953Muži nad 60 let 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 1953769 Liberec Slovan 26:03,015

2 CEJNAR Václav 1951767 Hradec Králové SKP 3:11,629:14,629

3 JAVŮREK Jiří 1948770 Úpice Maratonstav 4:04,630:07,632

4 ŠIR Václav 1948772 Rokytnice n. Jizerou 4:39,430:42,434

5 TREJBAL Karel 1951766 Mladá Boleslav SKP 8:02,134:05,142

6 HOLAS Jaromír 1952768 Tragéd team 9:53,835:56,847

7 KUŘÍK Jiří 1950771 Studenec Orel 14:12,840:15,851

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1943 a staršíMuži 70 let a starší 6000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEINC Ludvík 1941779 Vrchlabí AC 34:37,243

2 JANTSCH Vitězslav 1935777 Jablonec Liaz 57,135:34,345

3 JELÍNEK Matěj 1942781 Pardubice Hvězda 1:43,936:21,148

4 VOŘEL Milan 1940778 Slatiňany 6:13,740:50,952

5 BUCHAR Jan 1933780 Vrchlabí ATL Elektro 14:57,049:34,253

7



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 14.9.2013 15:16:39

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0328 328 328 Diskvalifikace :

Putovní cenu Květy Jeriové - Peckové

získala

Přihlášeno : Startovalo:

Tereza Chrástová

Dokončilo : NST - nestartovalV závodě celkem :

Jaroslav Hák

Ředitel závodu

ODS - odstoupil

SPONZOŘI ZÁVODU

DST - diskvalifikace

DEVRO s.r.o., Jilemnice
Výrobce a dodavatel širokého sortimentu obalů na mastné, drůbeží a mlékárenské výrobky

Aries a.s. Studenec
Výroba kvalitních punčochových výrobků

TESSITURA Monti Cekia s.r.o.
Úpravy a spřádání textilních vláken

AUTO Junek s.r.o., Studenec
Prodej a servis vozů MITSUBISHI a NISSAN

ELEKTROS, spol. s.r.o.
Elektromontážní práce, výroba rozvaděčů či veřejného osvětlení

RTK Rokytnice n.J.
Výrobce širokého sortimentu tkanin

Ing. Josef Boura, autolakovna Jilemnice

Josef Hamá ček - Pekařství Studenec

Havel - Plyn a.s. Studenec

Pekařství, cukrářství

8


